
 
 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 09.02.2024 № 30 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский от  

17.04.2018 года № 41 «О создании 

рабочей группы по координации деятельности 

и контролю в сфере формирования доступной 

среды жизнедеятельности для инвалидов и 

других маломобильных групп населения»  

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

поселения Киевский, постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский от 

17.04.2018 года № 41 «О создании рабочей группы по координации деятельности и 

контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов и других маломобильных групп населения», изложив приложение 1 в 

новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский Е.С. Куликову. 

 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                        Н.М. Волков 
 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 09.02.2024 № 30 

  
 

 

Состав рабочей группы по координации деятельности и контролю в сфере 

формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других 

маломобильных групп населения  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Руководитель группы: заместитель главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Заместитель руководителя группы: начальник отдела по социальным 

вопросам администрации поселения 

Киевский; 

 

Секретарь: заместитель начальника отдела по 

социальным вопросам администрации 

поселения Киевский; 

 

Члены комиссии: начальник отдела развития территории и 

градостроительной деятельности 

администрации поселения Киевский; 

 

 начальник отдела ЖКХ и 

благоустройства администрации 

поселения Киевский; 

 

 начальник отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский; 

 

по согласованию руководитель подрядной организации. 

 


